
Zarządzenie Nr 720/2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 24 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. Rewitalizacji
oraz określenia regulaminu pracy Zespołu Roboczego ds. Rewitalizacji.

Na podstawie  art.  33  ust.  1  i  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875) oraz § 11 ust.  6 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Kaliszu,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  (j.t.  zarządzenia  Nr  127/2012
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  marca  2012  r.  z  późn.  zm.)  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr 548/2016 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  29 września  2016 r.
w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. Rewitalizacji oraz określenia regulaminu
pracy Zespołu  Roboczego  ds.  Rewitalizacji  (z  poźn.  zm.)  w   §  1  ust.  1  otrzymuje
brzmienie:
„1.  W  celu  wspomagania  sporządzania,  wdrażania  i  monitorowania  Gminnego
Programu Rewitalizacji  powołuje się Zespół Roboczy ds.  Rewitalizacji,  zwany dalej
„Zespołem” w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu  Grzegorz Sapiński 
– Prezydent Miasta Kalisza,

2) Z-ca Przewodniczącego Zespołu  Izabela Grześkiewicz 
– Kierownik Biura Rewitalizacji,

3) Członek Zespołu Barbara Gmerek 
– Wiceprezydent Miasta Kalisza,

4) Członek Zespołu Artur Kijewski 
– Wiceprezydent Miasta Kalisza,

5) Członek Zespołu Karolina Pawliczak 
– Wiceprezydent Miasta Kalisza,

6) Członek Zespołu Dagmara Pokorska 
– Naczelnik Wydziału Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji,

7) Członek Zespołu Kamila Czyżak - Kościelak
–  p.o. Naczelnika Wydziału 

Środowiska, Rolnictwa               
i Gospodarki Komunalnej,

8) Członek Zespołu Sławomir Miłek 
– Naczelnik Wydziału Budownictwa,

Urbanistyki i Architektury,



9) Członek Zespołu Michał Pilas 
– Naczelnik Wydziału 

Gospodarowania Mieniem, 

10) Członek Zespołu Monika Otrębska - Juszczak 
– Naczelnik Wydziału Strategii 

i Rozwoju,

11) Członek Zespołu Tomasz Rogoziński 
– Naczelnik Wydziału Spraw 

Społecznych i Mieszkaniowych, 

12) Członek Zespołu Mariusz Witczak 
– Naczelnik Wydziału Edukacji, 

13) Członek Zespołu Grażyna Dziedziak 
– Naczelnik Kultury i Sztuki, Sportu 

i Turystyki, 

14) Członek Zespołu Aleksander Quoos 
– Naczelnik Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw 
Obronnych,

15) Członek Zespołu Dariusz Hybś 
– Komendant Straży Miejskiej 

Kalisza, 

16) Członek Zespołu Marzena Wojterska 
– Dyrektor Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych, 

17) Członek Zespołu Krzysztof Gałka 
– Z-ca Dyrektora Miejskiego 

Zarządu Dróg i Komunikacji, 

18) Członek Zespołu Artur Szymczak 
– Dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy, 

19) Członek Zespołu Eugenia Jahura 
– Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej,

20) Członek Zespołu Zuzanna Szczudlik 
– Prezes Zarządu Fundacji Kaliski 

Inkubator Przedsiębiorczości.”

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Sapiński


